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WERKZEUG-EVLERT

Hydraulische Werkstattpresse Unicraft WPP 20 EF

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:

Presskraft:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:

Hohe (Produkt) ca.:
Gewicht (Netto) ca.:

Kolben Verfahrweg:

craft

Werkstatttechnik

950,81 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6300021

Dimensionen: 1740x725x270
Robuste Presse mit konventioneller Ausstattung

e |deal fur den vielseitigen Einsatz im Handwerk
und bei Reparaturen in Schulen, Lehrwerkstatten,
Garagen, Werkstatten, Landwirtschaft, Forst- und
Gartenbau

e Presszylinder mit integrierter Ruckholfeder

e Anzeige des Pressdrucks Uber Manometer

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

Lieferumfang:

e Prismenblock-Set

730 mm
20t

560 mm
1626 mm
112 kg
179 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Kolbenhub pro Betagigung: 3,9 mm
Einbauhdhe max.: 918 mm
Lichte Weite: 510 mm
Einbauhdhe min.: 38 mm
Hydraulikél Tankinhalt: 1,81
Kolben Durchmesser: 48 mm
Kolbenhub: 185 mm

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

